...1*...1•••••••••0•0•
10•1•M••••••*••••••woM

CAMA RA
MUNICIPAL DE: TEJUCUOCA

RECEBI

VISTO:
WIL.lit

.....,*•losaarkon.20.M...

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 243/2023

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no  fun  assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuguoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feito um paçirramento enquanto não fazem calçamento, no
alto que sai da senhora Dorzinha até a casa do senhor Haroldo Mota, em Vertentes.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuvuoca, 27 de outubro de 2023.

Iracema Fonseca Mota
Vereadora

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuguoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratejuegmail.com

	Page 1